S011150 - SOL'S VICTORY - MEN'S V-NECK T-SHIRT

SO11150 SOL'S VICTORY - MEN'S V-NECK T-SHIRT

ROZMERY (CM)

S
Ks./© 100
Dizka (A) 70
Sirka cez prsia (B) 50

FARBY:

. Deep Black Grey Melange I:I White

JOLS

the fair spirit

POPIS

150 g/m?

Kvalita

100 % polocesana prstencovo spriadana bavina

Styl

Vystuznda péska na krku
Kratke rukavy

2 hrabky rebrovania na golieri

Rurkovy

Suggested Decoration:

Digital printing (DTF), Embroidery, Flex, Heat transfer,

Krajina povodu:

Bangladesh

@ A X

[E52025: s. 26
[E52024: s. 191

M L

100 100
72 74
53 56

XL
100
76
58

Screen printing

2XL

100
78
61

3XL

100
78
64
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